
 

 

 

 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV č. 49 
konané dne 5. 11. 2015 

 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Dagmar 

Kopecká, Mgr. Monika Legnerová, Bc. Karel Maňaska, PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Melanie Zajacová, PhDr. 

Pavel Zikl Ph.D.  

Omluveni: Mgr. Radmila Jiříčková, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. David Pospíšil, Mgr. Aneta Sluková, Ing. 

Stanislava Správková, PhDr. Radek Suda, PhDr. Hana Thielová, Mgr. Petra Zimmelová Ph.D. 

 

Program: 

1. PhDr. Melanie Zajacová, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV (dále jen „Akreditační komise“), 

přivítala novou  členku Akreditační komise Ing. Bc. Alici Švehlovou, zástupkyni Asociace poskytovatelů 

sociálních služeb, jmenovanou na uvolněné místo člena Akreditační komise po Ing. Jiřím Horeckém Ph.D., 

MBA. a zahájila 49. zasedání Areditační komise. 

 

2. Sekretariát Akreditační komise informoval o odpovědi Sdružení Linka bezpečí na dopis MPSV ve věci 

neudělení akreditace vzdělávacímu programu Všeobecný výcvik v telefonické krizové intervenci č. j. 2015/336 

a žádosti o akreditaci vzdělávacího programu Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách, č. j. 

2015/39811. 

 

3. Akreditační komise byla seznámena s výsledky distančního hodnocení doplnění žádostí o akreditaci, které 

proběhlo v rámci 48. kola akreditačního řízení MPSV (114 doplnění žádostí o akreditaci) členy Akreditační 

komise a projednala žádosti navržené k neudělení akreditace (příloha č. 2). 

 

4. Akreditační komise projednala 241 nových žádostí o akreditaci vzdělávacího programu (příloha č. 1).  

 

5. Akreditační komise byla seznámena s výsledky hodnocení 168 žádostí o doplnění lektorského týmu (příloha 

č. 3).  

 

 

 

Usnesení:  
 

 

a. Akreditační komise projednala žádosti o akreditaci vzdělávacích programů navržené k doplnění v rámci 

akreditačního řízení a doporučuje akreditaci neudělit vzdělávacím programům, které po doplnění žádosti 

nesplňují kritéria kvality akreditovaných vzdělávacích programů určených pro kvalifikační vzdělávání a další 

vzdělávání pracovníků v oblasti sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném 

znění (příloha č. 2). 

 

 

b. Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v přílohách č. 1 a 2 

označené slovem „vyhovuje“. 



 

 

c. Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí o akreditaci 

v příloze č. 1 a 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

d. Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 a 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise. 

 
 

 

 

 

Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

V Praze dne 16. 11. 2015  

 

 

 

 

                                                                                                              PhDr. Melanie Zajacová 

       místopředsedkyně Akreditační komise MPSV 

 

 

 

Příloha č. 1: Vzdělávací programy hodnocené v 49. kole a projednané na řádném zasedání Akreditační 

komise MPSV dne 5. 11. 2015 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 AGAMOS s.r.o.   

Provozní standardy 

vyhovuje 

2 AGAMOS s.r.o.   Úvod do metody reminiscence vyhovuje 

3 AGAMOS s.r.o.   Úvod do paliativní péče vyhovuje 

4 Akademie trénování paměti o.s. Kognitivní funkce I. vyhovuje 

5 Akademie trénování paměti o.s. Kognitivní funkce II. vyhovuje 

6 Akademie trénování paměti o.s. Kognitivní kondice I. vyhovuje 

7 Akademie trénování paměti o.s. Kognitivní kondice II. vyhovuje 

8 APROXY s.r.o.  Asertivní dovednosti v práci s klienty  vyhovuje 

9 APROXY s.r.o.  Efektivní komunikace v práci s klienty vyhovuje 

10 APROXY s.r.o.  
Psychosomatika a vliv profesní zátěže na tělesné zdraví, 
prevence psychické zátěže v profesním výkonu vyhovuje 

11 APROXY s.r.o.  Syndrom vyhoření a psychohygiena vyhovuje 

12 APROXY s.r.o.  Techniky zvládání manipulace v praxi vyhovuje 

13 Arcidiecézní charita Praha 
Individuální plánování procesu sociální služby v 
pečovatelské službě vyhovuje 

14 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s.  Pokojná smrt - akceptace a základy komunikace doplnit 

15 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s.  Úvod do zahradní terapie zamítnuto 

16 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Jak klienty správně odhadnout a přesvědčit doplnit 

17 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Komunikace s nemocnými a zdravotně postiženými zamítnuto 



 

18 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Některé právní otázky v práci pracovníků v sociálních 
službách doplnit 

19 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Pracovně právní legislativa zamítnuto 

20 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Rodinné právo - aktuální úprava a řešení případů z 
praxe doplnit 

21 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Uživatel jako součást rodinného systému doplnit 

22 Centrin CZ s.r.o.   

Syndrom vyhoření u pracovníků pracujících v 
pobytových sociálních službách 

vyhovuje 

23 Centrin CZ s.r.o.   Úvod do komunikace s klientem sociální služby vyhovuje 

24 Centrum nové naděje z.ú.  Krize a základy krizové intervence doplnit 

25 Centrum nové naděje z.ú. Rozhovor jako nástroj individuálního plánování doplnit 

26 Centrum nové naděje z.ú. Základy komunikace s klientem doplnit 

27 
Centrum služeb pro neslyšící a 
nedoslýchavé, o.p.s.   Český znakový jazyk 1 doplnit 

28 
Centrum služeb pro neslyšící a 
nedoslýchavé, o.p.s.   Český znakový jazyk 2 doplnit 

29 
Centrum služeb pro neslyšící a 
nedoslýchavé, o.p.s.   Znakovaná čeština 2 doplnit 

30  Centrum sociálních služeb Tloskov  Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

31 
Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje, příspěvková organizace   

Možnosti práce s klientem v sociálních službách (právo 
na přiměřené riziko a restriktivní opatření)  vyhovuje 

32 
Česká alzheimerovská společnost, 
o.p.s.   

Rozvoj komunikace při stolování a techniky asistence při 
jídle 

vyhovuje 

33 
Česká alzheimerovská společnost, 
o.p.s.   

Úvod do právních aspektů poskytování sociálních 
služeb pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

34 
Česká alzheimerovská společnost, 
o.p.s.   

Úvod do právních aspektů poskytování sociálních 
služeb pro sociální a vedoucí pracovníky doplnit 

35 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Seznámení s možnostmi implementace SQSS do praxe 
sociálních služeb 

vyhovuje 

36 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Seznámení s možnostmi péče o klienty s 
nedostatečnými sociálními návyky a problematickým 
chováním vyhovuje 

37 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Seznámení s možnostmi přenosu a aplikace odborných 
zkušeností v  sociálních službách při přeshraniční 
spolupráci vyhovuje 

38 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Seznámení s možnostmi rehabilitačního ošetřování v 
sociálních službách zamítnuto 

39 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Úvod do problematiky bolestí v zádech a předcházení 
pracovní neschopnosti pracovníků v sociálních službách doplnit 

40 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Úvod do problematiky infekcí a hygienických rizik v 
sociálních službách vyhovuje 

41 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Úvod do problematiky ošetřovatelství a péče o klienty s 
PEG, výživovou sondou, stomií a dekubity zamítnuto 

42 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   

Úvod do problematiky prevence a péče o klienty s 
kožními chorobami, defekty a parazity doplnit 

43 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
s.r.o.   Úvod do problematiky SQSS č. 1 - 15 vyhovuje 

44 "D" občanské sdružení   
Internetové poradenství jako nástroj při krizové 
intervenci vyhovuje 

45 "D" občanské sdružení   Základní otázky zdraví a nemoci v sociální práci  vyhovuje 

46 Diakonická akademie s.r.o.   

První pomoc jinak – kurz plný zážitků s malou dávkou 
adrenalinu (úvod do problematiky v sociálních službách) 

zamítnuto 

47 Diakonická akademie s.r.o.   Základy komunikace s lidmi s demencí vyhovuje 



 

48 Diecézní charita Brno Krizová intervence v praxi vyhovuje 

49 Diecézní charita Brno Workshop – Insolvenční řízení v praxi  doplnit 

50 DOMOVINKA ADP s.r.o.  Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

51 EDLiT s.r.o. Pracovník (pracovnice) v sociálních službách vyhovuje 

52 EduGate s.r.o.  Pracovník v sociálních službách zamítnuto 

53 EduGate s.r.o.  

Pracovník v sociálních službách – zaměření na přímou 
obslužnou péči, osobní asistenci a základní výchovnou 
nepedagogickou činnost zamítnuto 

54 EDUPOL, v. o. s.   Psychosociální a komunikační dovednosti  vyhovuje 

55 Erudio Patria s.r.o.   Neurolingvistické programování v komunikaci doplnit 

56 Everesta, s.r.o.   

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

zamítnuto 

57 Everesta, s.r.o.   Úvod do asertivního jednání doplnit 

58 Everesta, s.r.o.   Úvod do komunikačních dovedností doplnit 

59 Everesta, s.r.o.   Úvod do manažerské komunikace zamítnuto 

60 Everesta, s.r.o.   Úvod do motivace a hodnocení lidí zamítnuto 

61 Everesta, s.r.o.   
Úvod do osobnosti liniového pracovníka a úvod do etiky 
při styku s klienty zamítnuto 

62 Everesta, s.r.o.   Úvod do pracovně právní legislativy doplnit 

63 Everesta, s.r.o.   Úvod do právního prostředí doplnit 

64 Everesta, s.r.o.   Úvod do problematiky osobnosti manažera zamítnuto 

65 Everesta, s.r.o.   Úvod do řešení konfliktů doplnit 

66 Everesta, s.r.o.   Úvod do sebeobrany zamítnuto 

67 Everesta, s.r.o.   Úvod do zásad první pomoci klientům/občanům doplnit 

68 Everesta, s.r.o.   Základy budování týmu zamítnuto 

69 Everesta, s.r.o.   Základy vedení lidí zamítnuto 

70 Fokus Praha, o.s.   

Práce s klientem s hraniční poruchou osobnosti 

vyhovuje 

71 
GRACENT-vzdělávací a poradenské 
centrum, v.o.s.  Úvod do kreativních terapií vyhovuje 

72 
GRACENT-vzdělávací a poradenské 
centrum, v.o.s.  Kreativní terapie v sociální práci - arteterapie zamítnuto 

73 
GRACENT-vzdělávací a poradenské 
centrum, v.o.s.  Kreativní terapie v sociální práci - muzikoterapie zamítnuto 

74 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným  Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

75 HARTMANN - RICO a.s.  Efektivní motivace a hodnocení zaměstnanců doplnit 

76 HARTMANN - RICO a.s.  
Úvod do reminiscenční terapie - speciální metoda práce 
se seniory doplnit 

77 HARTMANN - RICO a.s.  Zásady poskytování podpory pozůstalým  doplnit 

78 HARTMANN - RICO a.s.  Základy time managementu doplnit 

79 HARTMANN - RICO a.s.  Aktivizační techniky v práci se seniory doplnit 

80 HARTMANN - RICO a.s.  
Ošetřovatelská péče o klienty po cévní mozkové příhodě 
a s neurologickým onemocněním zamítnuto 

81 HARTMANN - RICO a.s.  
Svéprávnost, právní jednání, opatrovnictví osob s 
demencí doplnit 

82 HARTMANN - RICO a.s.  
Úvod do problematiky komunikace s klientem s 
rizikovým chováním  doplnit 

83 HARTMANN - RICO a.s.  
Vykazování ošetřovatelské péče s ošetřovatelská 
dokumentace zamítnuto 

84 INFACILITY, s.r.o.  Financování pobytových služeb pro seniory doplnit 

85 INFACILITY, s.r.o.  Komunikace se seniorem a rodinnými příslušníky doplnit 

86 INFACILITY, s.r.o.  
Management a řízení kvality pobytových služeb pro 
seniory doplnit 



 

87 INFACILITY, s.r.o.  
Právní rámec poskytovatele sociálních služeb pro 
seniory doplnit 

88 INFACILITY, s.r.o.  
Úvod do problematiky práce se stresem a syndromu 
vyhoření  doplnit 

89 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.   Úvod do osvojení manažerských dovedností vyhovuje 

90 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.   

Osvojení manažerských dovedností - přístupy k řízení 
organizace vyhovuje 

91 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.   

Osvojení manažerských dovedností - řízení porad a 
systém předávání informací doplnit 

92 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.   Osvojení manažerských dovedností - strategické řízení doplnit 

93 

INSTAND, institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách, z.ú.   

Osvojení manažerských dovedností - výběr a hodnocení 
pracovníků doplnit 

94 Institut Bernarda Bolzana v.o.s.   
Emoce a základní možnosti jejich zvládání v rámci péče 
o seniory vyhovuje 

95 Institut Bernarda Bolzana v.o.s.   
Úvod do problematiky duševní hygieny pracovníků 
přímé péče v sociálních službách  vyhovuje 

96 Institut Bernarda Bolzana v.o.s.   
Úvod do problematiky transformace pobytových 
sociálních služeb vyhovuje 

97 Institut sociální práce, z.s.   Zjišťování potřeb jako základ individuálního plánování doplnit 

98 ISA educa s.r.o.   
Level 1 - Aktivizační praktikant/praktikantka Smyslové 
aktivizace doplnit 

99 ISA educa s.r.o.   Level 2 - Aktivizační praktik Smyslové aktivizace doplnit 

100 ISA educa s.r.o.   Informační seminář ke konceptu Smyslové aktivizace vyhovuje 

101  JINAK, o.p.s.  Poskytování podpory samostatného bydlení JINAK vyhovuje 

102  JINAK, o.p.s.  Úvod do práce s rizikem JINAK vyhovuje 

103 Komunikujeme o.p.s.  Kvalitní a bezpečná péče v sociálních službách  zamítnuto 

104 Komunikujeme o.p.s.  Práce s manipulací v sociálních službách zamítnuto 

105 Komunikujeme o.p.s.  
Propedeutika multidisciplinární péče o osoby s 
duševním onemocněním doplnit 

106 Komunikujeme o.p.s.  
Příprava umělecky zaměřeného programu pro osoby se 
specifickými potřebami doplnit 

107 Komunikujeme o.p.s.  
Specifika komunikace s lidmi s poruchami osobnosti - 
úvod do problematiky zamítnuto 

108 Komunikujeme o.p.s.  
Úvod do problematiky IT marketingu v souvislosti s 
naplňováním standardů kvality č. 1 a 12 zamítnuto 

109 Komunikujeme o.p.s.  
Úvod do problematiky sociální práce v sociálně 
vyloučených lokalitách doplnit 

110 Komunikujeme o.p.s.  
Úvod do sociální práce s osobami s duševním 
postižením z okruhu schizofrenních poruch doplnit 

111 Komunikujeme o.p.s.  Úvod do základních metod v sociální práci zamítnuto 

112 Komunikujeme o.p.s.  Základy krizové intervence v sociálních službách zamítnuto 

113 Komunikujeme o.p.s.  Základy psychohygieny v sociálních službách zamítnuto 

114 LATUS pro rodinu o.p.s. 
Individuální plán ochrany dítěte ve vyhodnocování 
situace dítěte a jeho rodiny doplnit 

115 Ledovec, o.s. 
Služba zaměřená na recovery (zotavení) - základní 
orientace vyhovuje 

116 Liga otevřených mužů, z.s. Odborný výcvik: zvládání vzteku doplnit 

117 Liga vozíčkářů Základy komunikace s osobami s tělesným postižením vyhovuje 

118 MAVO s.r.o. Doplňující kurz pro sociální pracovníky doplnit 

119 MAVO s.r.o. Péče o klienta s inkontinencí, ošetřování a hygiena doplnit 

120 M.H.S. o.s.  Řešení obtížných komunikačních situací v sociální práci vyhovuje 



 

121 Nadace Neziskovky.cz  Jednání s dárcem a sponzorem zamítnuto 

122 Nadace Neziskovky.cz  Standardy kvality sociálních služeb zamítnuto 

123 Nadace Neziskovky.cz  Vedení týmu v neziskové organizaci  zamítnuto 

124 NADĚJE   
Manažerské dovednosti pro poskytovatele sociálních 
služeb - tvorba a vedení týmu vyhovuje 

125 NADĚJE   
Manažerské dovednosti pro poskytovatele sociálních 
služeb - vedení porad a facilitační techniky vyhovuje 

126 NADĚJE   
"Takhle jsem to nechtěla!" Zásady efektivního task 
managementu v sociálních službách vyhovuje 

127 NADĚJE   
Time management pro vedoucí pracovníky sociálních 
služeb doplnit 

128 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.  Pěstounská péče a osvojení  doplnit 

129 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.  

Působnost orgánů sociálně-právní ochrany dětí v 
zákoně o zvláštních řízeních soudních a v zákoně o 
sociálně-právní ochraně dětí doplnit 

130 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.  Rodinné právo doplnit 

131 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.  
Sociálně-právní ochrana dětí v právu a praxi se 
zaměřením na děti v pobytových zařízeních doplnit 

132 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o.  

Sociálně-právní ochrana v právu a praxi – působnost 
orgánů sociálně-právní ochrany při ochraně dětí 
zanedbávaných, zneužívaných a týraných  doplnit 

133 Oblastní charita Červený Kostelec  Úvod do domácí hospicové péče doplnit 

134 Oblastní charita Červený Kostelec  Úvod do paliativní péče a umění doprovázet doplnit 

135 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Liberec Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

136 OZP Akademie z.ú. Specifika přístupu k osobám s duševním onemocněním vyhovuje 

137 OZP Akademie z.ú. Specifika přístupu k osobám s tělesným postižením vyhovuje 

138 Péče o duševní zdraví, z.s. Psychiatrické minimum vyhovuje 

139 Péče o duševní zdraví, z.s. Psychosociální rehabilitace lidí s duševní nemocí vyhovuje 

140 POE EDUCO, spol. s r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

141 
Profesní komora sociálních 
pracovníků z.s. 

Úvod do efektivního zapojení ohrožených dětí při 
zjišťování jejich potřeb a plánování následné podpory vyhovuje 

142 Proutek, občanské sdružení  
Doprovázení klienta na veřejnosti: Jak se chovat a jak 
reagovat? vyhovuje 

143 Quip, z. ú. Alternativní a augmentativní komunikace vyhovuje 

144 Quip, z. ú. Prevence závislosti na sociální službě doplnit 

145 Quip, z. ú. Případová sociální práce na obcích doplnit 

146  REMISVIT, z.ú.  

Úvod do  lidského  vztahu jako součást sociální práce a 
problematika vytvoření hranic v pobytových sociálních 
službách  vyhovuje 

147  REMISVIT, z.ú.  

Úvod do psychologie zdraví  a udržení duševní 
rovnováhy pro sociální pracovníky a pracovníky v 
sociálních službách zamítnuto 

148 RENTEL a.s. Asertivní jednání - základní kurz zamítnuto 

149 RENTEL a.s. Úvod do komunikace s problémovým klientem zamítnuto 

150 Rodinné centrum ROUTA, z.s. 
Úvod do problematiky dávek a služeb v systému sociální 
ochrany v ČR doplnit 

151 Rodinné centrum ROUTA, z.s. 
Úvod do problematiky dospívání dětí v náhradní rodinné 
péči vyhovuje 

152 Rodinné centrum ROUTA, z.s. Úvod do raného traumatu a deprivace doplnit 

153 Rytmus - od klienta k občanovi, o.p.s.  

Jaká práce je „vhodná“? Praktické využití nástrojů 
plánování zaměřeného na člověka při vytváření 
představy o práci doplnit 

154 Rytmus - od klienta k občanovi, o.p.s.  
Jak nadchnout zaměstnavatele aneb partnerství – 
navázání a udržení vztahu doplnit 

155 Rytmus - od klienta k občanovi, o.p.s.  Kurz pro osobní asistenty doplnit 

156 SEDUCA-CZE s.r.o. Šetrná sebeobrana v podmínkách sociálních služeb II doplnit 



 

157 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Využití stimulačních technik v podmínkách sociálních 
služeb (úvod do problematiky) doplnit 

158 Sociální agentura, o.p.s.   
Komunikace pracovníků služeb pro seniory s rodinami 
klientů vyhovuje 

159 Sociální agentura, o.p.s.   Reminiscence II. - dramatizace vzpomínek  doplnit 

160 Sociální agentura, o.p.s. Reminiscence II. – tvorba vzpomínkových krabic doplnit 

161 Sociální agentura, o.p.s. Reminiscence II. - vedení skupinového programu    doplnit 

162 Sociální agentura, o.p.s. Trénujeme paměť seniorů II. vyhovuje 

163 Sociální agentura, o.p.s. 
Úvod do problematiky reminiscence jako součást péče o 
seniory vyhovuje 

164 SocioFactor s.r.o.   
Aplikace prvků muzikoterapie pro práci s klienty 
sociálních služeb doplnit 

165 SocioFactor s.r.o.   Koordinační dovednosti sociálních pracovníků doplnit 

166 SocioFactor s.r.o.   
Práce se ztrátou a zármutkem - poskytování krizové 
pomoci doplnit 

167 SocioFactor s.r.o.   Systemika v sociální práci - úvod do metody vyhovuje 

168  Společnost Podané ruce o.p.s.  Aktuální trendy v případové práci a case managementu doplnit 

169  Společnost Podané ruce o.p.s.  Etnická specifika Romů, metody a techniky práce s nimi vyhovuje 

170  Společnost Podané ruce o.p.s.  
Předškolní dítě s ADHD a jeho rozvoj prostřednictvím 
výchovy a psychomotorických cvičení  vyhovuje 

171  Společnost Podané ruce o.p.s.  Úvod do muzikoterapie v pomáhajících profesích doplnit 

172  Společnost Podané ruce o.p.s.  Základy sociálního poradenství I. doplnit 

173 TSM, spol. s r. o. Aktivizace - nové trendy v péči doplnit 

174 TSM, spol. s r. o. Procedurální standardy doplnit 

175 TSM, spol. s r. o. Provozní standardy doplnit 

176 
 Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s.  Péče o nemocného s demencí v sociálních službách doplnit 

177 
 Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s.  Základy zvládání agrese vyhovuje 

178 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   
Dopad negativního myšlení a stresu na zdravotní stav - 
úvod do problematiky doplnit 

179 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   Efektivní řešení konfliktů - úvod do problematiky doplnit 

180 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   
Emoční inteligencí proti syndromu vyhoření - úvod do 
problematiky doplnit 

181 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   
Jednání s klientem v duševní krizi - úvod do 
problematiky doplnit 

182 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   
Manipulace a konstruktivní sebeobrana - úvod do 
problematiky doplnit 

183 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   
Správní řízení v sociálně-právní ochraně dětí - úvod do 
problematiky doplnit 

184 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   Syndrom vyhoření - úvod do problematiky doplnit 

185 Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o.   Zvládání problémových klientů - úvod do problematiky doplnit 

186 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s.   Techniky komunikace s dětmi - úvod do problematiky vyhovuje 

187 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s.   

Základní specifika komunikace s klientem s 
psychiatrickou diagnózou vyhovuje 

188 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s.   

Znalecké posudky zpracovávané pro soudní řízení při 
sporech o děti - úvod do problematiky vyhovuje 

189 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků  

Význam vzpomínkových aktivit při práci s klienty v 
sociálních službách (úvod do problematiky) vyhovuje 

190 Vzdělávání s.r.o. Fundraising I vyhovuje 

191 Zřetel, s.r.o.  Cílování a škálování v sociálních službách doplnit 

192 Zřetel, s.r.o.  Hodnocení kvality se zaměřením na kritérium 15a  vyhovuje 

193 Zřetel, s.r.o.  
Metodické předpisy v praxi organizace a pracovní náplň 
pozice metodika doplnit 



 

194 Zřetel, s.r.o.  Praktický fundraising v sociálních službách vyhovuje 

195 Zřetel, s.r.o.  
Příprava poskytovatele sociálních služeb na inspekci 
kvality vyhovuje 

196  MUDr. Jiří Bartoš  
Základní kurz - Krizová intervence a telefonická krizová 
intervence doplnit 

197 MUDr. Róbert Kačeňák  Krizová intervence pro 21.století II.stupeň doplnit 

198 Mgr. Stanislav Karas Úvod do problematiky komunikace s lidmi s demencí  vyhovuje 

199 Bořek Navrátil s.r.o. 

Když věk není jen číslo: úvod do problematiky age 
managementu pro řídící a vedoucí pracovníky v 
sociálních službách  vyhovuje 

200 Bořek Navrátil s.r.o. 
Úvod do prevence syndromu vyhoření pro řídící a 
vedoucí pracovníky v sociálních službách  vyhovuje 

201 JUDr. Jiří Solil, advokátní kancelář 
Nový občanský zákoník v praxi - podrobné seznámení s 
problematikou nájmu, nájmu bytu a pachtu zamítnuto 

202  Dr. Ing. Jiří Staněk  Krizová intervence - úvod do problematiky doplnit 

203  Dr. Ing. Jiří Staněk  Psychologické aspekty osobnosti - úvod do problematiky  doplnit 

204  Dr. Ing. Jiří Staněk  Úvod do problematiky syndromu CAN doplnit 

205  Dr. Ing. Jiří Staněk  
Základy sociální práce s rodinou s dětmi a její právní 
kontext doplnit 

206 Bc. Tereza Dlouhá 
Nový způsob práce s dětmi ve věku  6-12let v období 
rozpadu rodiny aneb Dětský průvodce světem rozvodu doplnit 

207 Bc. Tereza Dlouhá 
Úvod do specifik práce s dětmi ve věku 6 - 12 let v 
období rozpadu rodiny doplnit 

208 Mgr. Jana Malásková Pracovník v sociálních službách zamítnuto 

209 Mgr. Jana Malásková 

Pracovník v sociálních službách - zaměření na přímou 
obslužnou péči, osobní asistenci a základní výchovnou 
nepedagogickou činnost zamítnuto 

210 Mgr. Milena Mikulková Empatická komunikace se seniorem s demencí zamítnuto 

211 Mgr. Milena Mikulková 
Laická péče o osobu s Alzheimerovou nemocí v 
domácím prostředí zamítnuto 

212 Mgr. Milena Mikulková Profesionální péče o uživatele s Alzheimerovou nemocí zamítnuto 

213 Mgr. Milena Mikulková 
Profesionální péče o uživatele s vybranými typy 
demence zamítnuto 

214 Mgr. Milena Mikulková Systém služeb pro rodiny s dětmi vyhovuje 

215 Mgr. Milena Mikulková Využití vzpomínek při práci se seniorem s demencí zamítnuto 

216  Mgr. Kateřina Mizerová  
Zážitková první pomoc pro zaměstnance sociálních 
služeb zamítnuto 

217 Ing. Irena Osvaldová  
Úvod do řešení problémových situací s klienty sociálních 
služeb vyhovuje 

218 Olga Nevosadová 

Úvod do problematiky hygienických zásad v ústavech 
sociální péče a prevence přenosu infekčních 
onemocnění doplnit 

219 Mgr. Martina Stehlíková 
Aktivizační činnosti seniorů v zařízeních sociálních 
služeb doplnit 

220 Mgr. Martina Stehlíková 
Možnosti sociálně zdravotní podpory a péče o klienty s 
handicapem doplnit 

221 Mgr. Martina Stehlíková 
Péče o klienty s poruchami řeči v zařízeních sociálních 
služeb doplnit 

222 Mgr. Martina Stehlíková Práce s rukou klienta v zařízeních sociálních služeb  doplnit 

223 Mgr. Martina Stehlíková 
Propojenost zdravotně sociální péče seniorů v 
zařízeních sociálních služeb zamítnuto 

224 Mgr. Martina Stehlíková 
Strategie komunikace a základy zvládání konfliktů u 
problémových klientů sociálních zařízení doplnit 

225 Mgr. Martina Stehlíková Úvod do problematiky sexuality seniorského věku zamítnuto 

226 Mgr. Martina Stehlíková 
Úvod do sociálně - zdravotní péče u seniorů, chronicky 
nemocných (DNZS) a nevyléčitelných osob doplnit 



 

227 Mgr. Martina Stehlíková  
Úvod do sociální práce se seniory v domácím prostředí 
a komunitě doplnit 

228 Mgr. Martina Stehlíková 
Úvod do sociální práce se seniory v zařízeních sociální 
péče doplnit 

229 Mgr. Martina Stehlíková 
Základní předpoklady kvality sociálních služeb pro 
seniory - standardy sociální péče zamítnuto 

230 Mgr. Martina Stehlíková 
Základy nedirektivní komunikace v práci s dětmi v 
sociálních službách doplnit 

231 Mgr. Martina Stehlíková 
Základy sociální psychologie pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

232 Mgr. Jana Paloušková  
Jak se staví tým - synergie a kreativita jako základ 
týmové práce v sociálních službách doplnit 

233 Mgr. Jana Paloušková  
Řídit nebo vést? Efektivní práce s lidskými zdroji v 
sociálních službách doplnit 

234 Mgr. Iveta Šůstková Základy zvládání agrese vyhovuje 

235 Bc. Blanka ZELENKOVÁ  Život zachraňující první pomoc doplnit 

236 Vesna, o.p.s. Psychohygiena doplnit 

237 Vesna, o.p.s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

238 CURATIO EDUCATION s.r.o. 
Finanční gramotnost - základy dluhové problematiky pro 
sociální služby vyhovuje 

239  Asistence, o.p.s.  
Kurz dalšího vzdělávání osobních asistentů osob s 
tělesným a kombinovaným postižením vyhovuje 

240 Centrum pro rodinu a sociální péči Metody posilování práv dítěte s ADHD vyhovuje 

241 Střední zdravotnická škola Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané 

na řádném zasedání dne 5. 11. 2015 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 Modrá linka, o. s.  Jak se připravit na práci se skupinou? vyhovuje 

2 Modrá linka, o. s.  Jak se zachovat při zraňující komunikaci s klientem vyhovuje 

3 Modrá linka, o. s.  Vedení týmu v oblasti sociálních služeb vyhovuje 

4 
Modrá linka, o. s.  

Způsoby zvládání obtížných situací při spolupráci s 
klientem  

vyhovuje 

5 
Modrá linka, o. s.  

Právní minimum pro pomáhající profese v oblasti 
občanského, rodinného a trestního práva 

vyhovuje 

6 
Rytmus - od klienta k občanovi, o.p.s.  Základní kurz pro pracovní konzultanty 

vyhovuje 

7 
Česká asociace streetwork, o. s.  Úvod do sociálně právní ochrany dětí 

vyhovuje 

8 
AGAMOS s.r.o.  

Úvod do problematiky aktivizace klientů v sociálních 
službách 

vyhovuje 

9 
AGAMOS s.r.o.  

Jak se připravit na obtížný rozhovor v sociálních službách 
a jak jej vést 

vyhovuje 

10 AGAMOS s.r.o.  Základy péče o člověka s demencí vyhovuje 

11 
AGAMOS s.r.o.  

Příprava a vedení obtížného rozhovoru, spolupráce s 
klienty při řešení 

vyhovuje 

12 
AGAMOS s.r.o.  

Systém dávek úřadu práce - jak se v nich orientovat a jak 
poradit klientům 

vyhovuje 

13 
 JUDr. Jiří Solil, advokátní kancelář  

Úvod do problematiky exekučního a insolvenčního řízení 
ve vztahu k dávkám vypláceným Úřadem práce ČR 

vyhovuje 

14 
Akademie sociálního umění TABOR  

Možnosti využití arteterapeutických technik v přímé práci s 
klienty sociálních služeb 

vyhovuje 

15 
„AKORD”   

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 
vyhovuje 

16 
„AKORD”   

Etické chování a ochrana lidských práv při práci v 
sociálních službách 

vyhovuje 



 

17 
Asociace občanských poraden   

Dilemata práce s uživateli sociálních služeb 
vyhovuje 

18 
Asociace občanských poraden   Efektivní řízení sociálních služeb 

vyhovuje 

19 
Asociace občanských poraden   Práce s klientem s agresivními projevy 

vyhovuje 

20 
Asociace občanských poraden   „Práce s klientem v občanské poradně I“ 

vyhovuje 

21 
Asociace občanských poraden   Prevence syndromu vyhoření 

vyhovuje 

22 
Asociace občanských poraden   Význam supervize v pomáhajících profesích 

vyhovuje 

23 CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Umění rovnováhy - kurz pro manažerky působící v 
sociálních službách 

vyhovuje 

24 Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, 
z. s.  

Peer programy v sociálních službách pro osoby s 
duševním onemocněním - úvod do problematiky 

vyhovuje 

25 Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, 
z. s.  

Recovery (zotavení) v péči o duševní zdraví perspektivou 
uživatelů - úvod do problematiky 

vyhovuje 

26 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   

Aktivizační a relaxační arteterapeutické techniky 
vyhovuje 

27 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   Timemanagement pro pracovníky v sociální oblasti 

vyhovuje 

28 Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, 
příspěvková organizace   Reminiscence - práce se vzpomínkami 

vyhovuje 

29 Člověk v tísni, o.p.s.  Motivační rozhovory II. vyhovuje 

30 "D" občanské sdružení   Úvod do zákona o sociálních službách vyhovuje 

31 
Diecézní charita Brno 

Úvod do přístupu ke klientům s problematickým chováním 
v podmínkách sociálních služeb 

vyhovuje 

32 
Diecézní charita Brno 

Sociální poradenství a sociální podpora klienta a jeho 
rodiny v paliativní péči 

vyhovuje 

33 Dítě, rodič, prarodič, z.s. Úvod do problematiky pádů u seniorů vyhovuje 

34 Domov důchodců Bystřany, příspěvková 
organizace  Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

vyhovuje 

35 
EDUPOL, v. o. s.   

Jak pomoci seniorům zvládnout pobyt v zařízení 
sociálních služeb 

vyhovuje 

36 
EDUPOL, v. o. s.   

Úvod do speciálních technik sociální práce s rodinami s 
dětmi 

vyhovuje 

37 
EDUPOL, v. o. s.   

Praktický nácvik speciálních technik při sociální práci s 
dětmi a mladistvými 

vyhovuje 

38 EDUPOL, v. o. s.   Specifika sociální práce s romskou rodinou vyhovuje 

39 Fakta s.r.o.   Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

40 
Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj z. s.   

Metody kvality v pomáhajících profesích 
zamítnout 

41 INSTAND, institut pro podporu vzdělávání 
a rozvoj kvality ve veřejných službách, z.ú.   

Chráněné bydlení - průvodce kvalitou služby vyhovuje 

42 INSTAND, institut pro podporu vzdělávání 
a rozvoj kvality ve veřejných službách, z.ú.   Chráněné bydlení II - průvodce kvalitou v praxi 

vyhovuje 

43 INSTAND, institut pro podporu vzdělávání 
a rozvoj kvality ve veřejných službách, z.ú.   

Komunikace s osobami s vysokou mírou závislosti na 
pomoci druhé osoby 

vyhovuje 

44 INSTAND, institut pro podporu vzdělávání 
a rozvoj kvality ve veřejných službách, z.ú.   Uplatňování ochrany práv uživatelů sociálních služeb 

vyhovuje 

45 INSTAND, institut pro podporu vzdělávání 
a rozvoj kvality ve veřejných službách, z.ú.   Uplatňování ochrany práv uživatelů sociálních služeb II. 

vyhovuje 

46 Institut komunitního rozvoje Facilitace skupinových procesů vyhovuje 

47 Institut komunitního rozvoje  Úvod do fundraisingu vyhovuje 



 

48 
Institut rovných příležitostí, z. ú.  

Komunikační dovednosti při kontaktu s osobami se 
sluchovým postižením 

vyhovuje 

49 
Institut rovných příležitostí, z. ú.  

Komunikační dovednosti při kontaktu s osobami se 
zrakovým postižením 

vyhovuje 

50 JABOK - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Grantování - projektový management pro NNO v oblasti 
sociálních služeb 

vyhovuje 

51 JABOK - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Uvedení do vztahu práva a etiky v každodenní praxi 

vyhovuje 

52 JABOK - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Úvod do dluhové problematiky v praxi sociálního 
pracovníka 

vyhovuje 

53 JABOK - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Základy čtení a psaní právních textů pro sociální 
pracovníky 

vyhovuje 

54 MAVO s.r.o.   Nouzové a havarijní situace při výkonu sociální  služby vyhovuje 

55 M.C.TRITON, spol. s r.o.   Emoční inteligence vyhovuje 

56 
M.C.TRITON, spol. s r.o.   

Techniky vyhovění druhým, aneb "Jak dosáhnout 
souhlasu" - úvod do problematiky 

vyhovuje 

57 
M.C.TRITON, spol. s r.o.   

Využití sebepoznání a typologie klienta pro jednání 
sociálních pracovníků 

vyhovuje 

58 
M.H.S. o.s.   

Úvod do problematiky sexuality 
zamítnout 

59 NADĚJE   Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

60 
Persefona z. s.  

Pomoc obětem domácího násilí - seminář pro pracovníky 
pomáhajících profesí 

vyhovuje 

61 
Persefona z. s.  

Základy práce s oběťmi domácího násilí – seminář pro 
pracovníky pomáhajících profesí 

vyhovuje 

62 Portus Praha z.ú.   Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

63 QC Group, s.r.o.   Strategické řízení NNO včetně metod a technik práce vyhovuje 

64 REMISVIT, z.ú.   Úvod do etiky práce v pobytových sociálních službách vyhovuje 

65 
REMISVIT, z.ú.   

Úvod do psychosociálních aspektů doprovázení 
umírajícího seniora v pobytových sociálních službách 

vyhovuje 

66 Rozum a Cit, z.s. Jak lépe porozumět dítěti v NRP vyhovuje 

67 
SEŇORINA s.r.o.   

Duchovní rozměr v péči o seniory 
vyhovuje 

68 
Sociální agentura, o.p.s.   

Trénujeme paměť seniorů I. 
vyhovuje 

69 Sociální agentura, o.p.s.   Úvod do problematiky lidí s Parkinsonovou nemocí  vyhovuje 

70 
Sociální agentura, o.p.s.   

Základy pohybové aktivizace seniorů - úvod, dechová 
cvičení  

vyhovuje 

71 
Sociální agentura, o.p.s.   

Základy pohybové aktivizace seniorů - cvičení pánevní 
oblasti 

vyhovuje 

72 Sociální agentura, o.p.s.   Základy pohybové aktivizace seniorů – cvičení páteře   vyhovuje 

73 Sociální služby Chomutov, příspěvková 
organizace  Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

vyhovuje 

74 
SOCIO s.r.o.   Základy komunikace s problémovými a agresivními klienty 

vyhovuje 

75 
SocioFactor s.r.o.   

Etika v péči o klienty v zařízení sociálních služeb – úvod 
do problematiky  

vyhovuje 

76 

SocioFactor s.r.o.   

Interpersonální dovednosti pro práci s klienty v sociálních 
službách se zrakovým a tělesným postižením - vhled do 
problematiky 

vyhovuje 

77 SocioFactor s.r.o.   Jak se stát ještě lepším šéfem sociálních služeb vyhovuje 

78 

SocioFactor s.r.o.   
První psychosociální, občanská a krizová pomoc při 
mimořádných událostech pro pracovníky v sociální oblasti 

vyhovuje 

79 SocioFactor s.r.o.   Úvod do problematiky prezentace sociálních služeb vyhovuje 

80 SocioFactor s.r.o.   Vývoj rodiny a její možné krize vyhovuje 



 

81 Společnost pro plánování rodiny a sexuální 
výchovu, z. s.  

Úvod do praxe sexuální výchovy a osvěty osob s 
mentálním postižením I 

vyhovuje 

82 Společnost pro plánování rodiny a sexuální 
výchovu, z. s.  

Úvod do praxe sexuální výchovy a osvěty osob s 
mentálním postižením II 

vyhovuje 

83 

SPONDEA, o.p.s. 

Od krizové intervence k systémové práci. Základy 
komplexního přístupu k práci s rodinou zasaženou 
domácím násilím v kontextu Národního akčního plánu 
prevence domácího násilí na léta 2015-2018 

vyhovuje 

84 TSM, spol. s r. o.   Základy etiky v sociálních službách vyhovuje 

85 
TSM, spol. s r. o.   Úvod do problematiky standardů kvality sociálních služeb 

vyhovuje 

86 

TSM, spol. s r. o.   
Úvod do problematiky zpracování metodik, vnitřních 
směrnic a standardů kvality sociálních služeb organizace 

vyhovuje 

87 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Kompetence sociálních pracovníků v řešení syndromu 
CAN 

vyhovuje 

88 

Velký vůz Sever   

Empowerment v sociální práci - metoda oceňujícího 
dotazování vyhovuje 

89 Velký vůz Sever   Lektorské dovednosti vyhovuje 

90 Velký vůz Sever   Obrana proti manipulaci vyhovuje 

91 Velký vůz Sever   Řízení změn a design služeb vyhovuje 

92 
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, 
Střední zdravotnická škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Klatovy, Plánická 196 Péče o seniory s vybranými zdravotními problémy 

vyhovuje 

93 Vzdělávací institut Středočeského kraje - 
Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků  

Základy práce s klienty sociální služby v ergoterapeutické 
dílně I - využití papírového a textilního materiálu 

vyhovuje 

94 
Zřetel, s.r.o.  

Efektivní komunikace s obtížně zvládnutelnými typy 
klientů 

vyhovuje 

95 Zřetel, s.r.o.  Základy koučinku – cesta k efektivní práci s klientem vyhovuje 

96 Zřetel, s.r.o.  Využití zahrady při práci s uživateli sociálních služeb vyhovuje 

97 

MUDr. Lubomír Hadaš 

Poruchy attachementu, projevy a důsledky ve vývoji dítěte 
- základní principy, přiblížení terapeutických přístupů a 
terapeutického rodičovství 

vyhovuje 

98 MUDr. František Matuška Pracovník v sociálních službách zamítnout 

99 
 Mgr. Jana Fišerová  

Aktivizace klientů a vzájemná spolupráce vycházející z 
principu naladěné komunikace 

vyhovuje 

100  Mgr. Jana Fišerová  Moderní asistivní technologie v sociálních službách vyhovuje 

101 
 Mgr. Jana Fišerová  

Použití únikových technik při práci s klienty s rizikovým 
chováním 

vyhovuje 

102  Mgr. Jana Fišerová  Řeč těla napoví více než deset slov vyhovuje 

103 
 Mgr. Jana Fišerová  

Sociální šetření a jeho vliv na adaptaci klienta v zařízení 
poskytujícím sociální služby 

vyhovuje 

104 Mgr. Hana Heindorferová Vývoj rodiny pohledem rodinných terapeutů vyhovuje 

105 Mgr. Milena Mikulková Motivování uživatelů k aktivizačním programům vyhovuje 

106 
Mgr. Milena Mikulková 

Praktické aktivizační činnosti pro specifické cílové skupiny 
uživatelů I. 

vyhovuje 

107 
Mgr. Milena Mikulková Sociálně právní ochrana dětí v kontextu sociálních služeb 

vyhovuje 

108 
Mgr. Milena Mikulková 

Včasná detekce ohroženého dítěte v kontextu sociálních 
služeb 

vyhovuje 

109 
Mgr. Martina Stehlíková 

Výživa u seniorů v zařízeních sociálních služeb - základy 
výživy ve stáří 

vyhovuje 



 

110 
Mgr. Martina Stehlíková 

Základní pečovatelské úkony v paliativní péči u klientů v 
zařízeních sociální péče 

vyhovuje 

111 Vzdělávací agentura ČR, s.r.o. Syndrom ADD, ADHD; Poruchy chování  vyhovuje 

112 PhDr. Jana Strmisková Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

113 
CURATIO EDUCATION s.r.o.  

Překonávání komunikačních bariér při poskytování 
sociálních služeb 

vyhovuje 

114 
CURATIO EDUCATION s.r.o.  Rozvoj týmové spolupráce zaměstnanců sociálních služeb 

vyhovuje 

 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název instituce Číslo akreditace Předmět výuky Lektor Hodnocení 

1 
Grafia, společnost s 
ručením omezeným 

2012/0137-PK 

Kvality a standardy v sociálních 
službách, Sociálně právní 
minimum, lidská práva, 
Pedagogika volného času, péče 
o domácnost, Základy prevence 
vzniku závislosti na sociálních 
službách, Hygiena 

Bc. Martina Anýžová vyhovuje 

2 
Společnost DUHA, z. 
ú. 

2012/0123-PC/SP/VP Chráněné bydlení v praxi 
Bc. Markéta Vyštejnová, 

DiS. 
vyhovuje 

3 Alena Weberová 2012/0118-SP Management sociálních služeb  Ing. Kurt Čálek zamítnout 

4 Alena Weberová 2012/0118-SP Management sociálních služeb  Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

5 Alena Weberová 2012/0119-PC 
Sociální komunikace v 
pomáhajících profesích 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

6 Alena Weberová 2012/0230-PC 
Týmová spolupráce v sociálních 
službách  

Ing. Kurt Čálek zamítnout 

7 Alena Weberová 2012/0230-PC 
Týmová spolupráce v sociálních 
službách  

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

8 SANANIM 2012/0460-PC/SP 
Prevence relapsu - úvodní 
jednodenní kurz 

Bc. Marcel Ambrož vyhovuje 

9 

Oblastní spolek 
Českého Červeného 
Kříže Hradec 
Králové 

2012/0403-PK 

Úvod do problematiky kvality v 
sociálních službách, standardy 
kvality sociálních služeb, základy 
ochrany zdraví, etika výkonu 
činnosti pracovníka v sociálních 
službách, lidská práva a 
důstojnost 

Bc. Martin Florián zamítnout 

10 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 
- Zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

2012/0841-SP/VP 
Dokumentace o poskytování 
sociálních služeb a správa 
vnitřních pravidel 

Mgr. Tereza Palánová vyhovuje 

11 
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Praze 

2012/0848-SP/VP 
Násilí v rodině - práce s násilnou 
osobou 

Mgr. Helena Šašková vyhovuje 

12 
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Praze 

2012/0848-SP/VP 
Násilí v rodině - práce s násilnou 
osobou 

Mgr. Michaela 
Kopečková 

vyhovuje 

13 
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Praze 

2012/0848-SP/VP 
Násilí v rodině - práce s násilnou 
osobou 

Mgr. Petra Králová vyhovuje 



 

14 Alena Weberová 2013/0105-PC/SP/VP 
Jak motivovat klienta v sociální 
službě  

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

15 Alena Weberová 2012/1321-PC/SP/VP 
Jednání s nekomunikujícím 
klientem 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

16 
3P Consulting, s. r. 
o. 

2012/1177-PC 
Úvod do transformace pro 
pracovníky v přímé péči 

Bc. Lucie Pešková vyhovuje 

17 
3P Consulting, s. r. 
o. 

2012/1177-PC 
Úvod do transformace pro 
pracovníky v přímé péči 

Mgr. Jana Tomšová vyhovuje 

18 
3P Consulting, s. r. 
o. 

2012/1177-PC 
Úvod do transformace pro 
pracovníky v přímé péči 

Mgr. Milan Sveřepa vyhovuje 

19 
3P Consulting, s. r. 
o. 

2012/1177-PC 
Úvod do transformace pro 
pracovníky v přímé péči 

Mgr. Šárka Hlisnikovská vyhovuje 

20 
3P Consulting, s. r. 
o. 

2012/1177-PC 
Úvod do transformace pro 
pracovníky v přímé péči 

Mgr. Terezie Hradilková vyhovuje 

21 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 
- Zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

2012/1493-PC/SP/VP 
Paliativní péče a doprovázení v 
sociálních službách 

Renata Kratochvílová 
Křemenová 

vyhovuje 

22 MARLIN, s. r. o. 2012/1502-PC/SP/VP Seznámení s asertivitou Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

23 MARLIN, s. r. o. 2012/1502-PC/SP/VP Seznámení s asertivitou PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

24 MARLIN, s. r. o. 2012/1506-PC/SP/VP 
Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 
profesích 

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

25 MARLIN, s. r. o. 2012/1506-PC/SP/VP 
Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 
profesích 

Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

26 MARLIN, s. r. o. 2012/1506-PC/SP/VP 
Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 
profesích 

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

27 MARLIN, s. r. o. 2012/1509-PC/SP/VP 
Aktivní naslouchání při vedení 
rozhovoru 

Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

28 MARLIN, s. r. o. 2012/1511-PC/SP/VP Krizová intervence I. Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

29 MARLIN, s. r. o. 2012/1512-PC/SP/VP Krizová intervence II. Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

30 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK 

Prevence vzniku závislosti osob 
na sociální službě. Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, 
péče o domácnost, Prevence 
týrání a zneužívání osob. 
Krizová intervence 

Bc. Eva Zwyrtková vyhovuje 

31 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK 
Úvod do problematiky v 
sociálních službách, standardy 
kvality. Restriktivní opatření 

Bc. Jan Třinecký, DiS. zamítnout 

32 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK 
Komunikace, asertivita, Sociálně 
právní minimum 

JUDr. Jiří Bodnár zamítnout 

33 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK 
Prevence vzniku závislosti osob 
na sociální službě 

Mgr. Igor Sacký, DiS. vyhovuje 

34 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK Základy ochrany zdraví Mgr. Jana Morcinková vyhovuje 

35 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK Sociálně právní minimum Mgr. Jana Morcinková zamítnout 

36 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK 
Úvod do psychologie a 
psychopatologie 

Mgr. Veronika 
Hamerníková 

vyhovuje 

37 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK Komunikace, asertivita 
PhDr. Viktória 

Kopuničová, Ph.D. 
vyhovuje 

38 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK Somatologie 
PhDr. Viktória 

Kopuničová, Ph.D. 
zamítnout 

39 
K.I.S.S. vzdělávání 
s.r.o. 

2012/1418-PK 
Etika výkonu činnosti pracovníka 
v sociálních službách, lidská 
práva a důstojnost 

ThLic. Vladimir Šiler, Dr. vyhovuje 



 

40 Alena Weberová 2013/0106-PC/SP/VP 
Základy psychopatologie v 
sociální práci 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

41 Alena Weberová 2012/1546-PC/SP/VP 
Praktický výcvik jednání s 
klientem 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

42 MARLIN, s. r. o. 2013/0070-PC/SP/VP 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty v sociální 
práci  

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

43 MARLIN, s. r. o. 2013/0073-PC/SP/VP 
Základy speciální pedagogiky 
pro pomáhající pracovníky  

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

44 MARLIN, s. r. o. 2013/0083-PC/SP/VP 
Psychiatrické minimum pro 
pomáhající pracovníky  

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

45 MARLIN, s. r. o. 2013/0085-PC/SP/VP 
Efektivní komunikace v sociální 
práci  

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

46 MARLIN, s. r. o. 2013/0092-PC/SP/VP 
Posilování týmové soudržnosti v 
pomáhajících profesích  

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

47 MARLIN, s. r. o. 2013/0093-PC/SP/VP 
Asertivita - přiměřené 
prosazování v praxi 
pomáhajícího pracovníka  

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

48 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2013/0499-PC/SP/VP Proměny stáří a geronto-oblek Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

49 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2013/0498-PC/SP/VP Proměny stáří a geronto-oblek Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

50 KUSTOD s.r.o. 2013/0589-PK 

Poskytování sociálních služeb, 
komunikace, základy 
pečovatelství/aktivizace, krizová 
intervence 

Adam Sviták, DiS. vyhovuje 

51 KUSTOD s.r.o. 2013/0589-PK 
Základy psychologie, 
komunikace 

PhDr. Milada Záborcová, 
Ph.D. 

vyhovuje 

52 KUSTOD s.r.o. 2013/0589-PK Krizová intervence 
PhDr. Milada Záborcová, 

Ph.D. 
zamítnout 

53 MARLIN, s. r. o. 2013/0458-PC/SP/VP 
Úvod do správního řízení a 
předpisů v sociální oblasti 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

54 MARLIN, s. r. o. 2013/0460-PC/SP/VP 
Psychohygiena v práci 
pomáhajícího pracovníka 

Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

55 MARLIN, s. r. o. 2013/0460-PC/SP/VP 
Psychohygiena v práci 
pomáhajícího pracovníka 

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

56 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 
- Zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

2013/0545-PC/SP/VP 
Finanční gramotnost pro sociální 
pracovníky a pracovníky v 
sociálních službách 

PhDr. Mgr. Jan Traxler vyhovuje 

57 Alena Weberová 2013/0684-PC/SP/VP 
Úvod do znalosti práva při 
výkonu sociální práce 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

58 Alena Weberová 2013/0682-PC/SP/VP 
Role opatrovníka v sociální 
službě  

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

59 MARLIN, s. r. o. 2013/0514-PC/SP/VP 
Úvod do paliativní péče, 
hospicové hnutí, eutanazie 

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

60 MARLIN, s. r. o. 2013/0515-PC/SP/VP 
Ochrana práv uživatelů 
sociálních služeb 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

61 MARLIN, s. r. o. 2013/0516-PC/SP/VP Individuální plánování v praxi Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

62 MARLIN, s. r. o. 2013/0516-PC/SP/VP Individuální plánování v praxi Mgr. Alena Jurečková vyhovuje 

63 MARLIN, s. r. o. 2013/0517-PC/SP/VP 
Úvod do standardů kvality 
sociálních služeb 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 



 

64 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 

Úvod do problematiky kvality v 
sociálních službách, standardy 
kvality, Základy komunikace, 
rozvoj komunikačních 
dovedností, asertivita, asertivní 
komunikace. Aktivizační 
vzdělávací a výchovné techniky, 
základy pedagogiky volného 
času.  

Mgr. et Mgr. Alžběta 
Uhlířová 

vyhovuje 

65 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 

Úvod do problematiky 
zdravotního postižení, Sociálně 
právní minimum, Metody sociální 
práce, Restriktivní opatření 

Mgr. et. Mgr. Alžběta 
Uhlířová 

zamítnout 

66 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 

Základy komunikace rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, asertivní komunikace, 
Úvod do psychologie, 
psychopatologie 

Mgr. Jana Kastnerová vyhovuje 

67 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 

Úvod do problematiky kvality v 
sociálních službách, standardy 
kvality. Etika výkonu činnosti 
pracovníka v sociálních 
službách, lidská práva a 
důstojnost, Aktivizační 
vzdělávací a výchovné techniky, 
základy pedagogiky volného 
času, Restriktivní opatření 

Mgr. Marta Gottliebová zamítnout 

68 MARLIN, s. r. o. 2013/0779-PC/SP/VP/PP Péče o osoby s demencí PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

69 MARLIN, s. r. o. 2013/0780-PC/SP/VP/PP 
Somatohygiena pro pracovníky v 
přímé péči 1 

Mgr. Věra Mynářová vyhovuje 

70 MARLIN, s. r. o. 2013/0781-PC/SP/VP/PP 
Somatohygiena pro pracovníky v 
přímé péči 2 

Mgr. Věra Mynářová vyhovuje 

71 MARLIN, s. r. o. 2013/0784-PC/SP/VP/PP 
Úvod do reminiscence pro 
pomáhající profese 

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

72 

Oblastní spolek 
Českého Červeného 
Kříže Hradec 
Králové 

2013/1174-PC/PP 

Zvládání jednání uživatele 
sociální služby, který ohrožuje 
své zdraví a život nebo zdraví a 
život jiných fyzických osob  

Bc. Martin Florián zamítnout 

73 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2013/1434-PC/SP/VP/PP Výživa seniora Bc. Ilona Hlávková zamítnout 

74 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2013/1434-PC/SP/VP/PP Výživa seniora Bc. Iveta Malá zamítnout 

75 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2013/1449-PC/SP/VP 
Úvod do mediace v sociálních 
službách 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

76 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2013/1596-PC/SP/VP 
Základy jak klienty správně 
odhadnout a přesvědčit 

Ing. Kurt Čálek zamítnout 

77 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2013/1596-PC/SP/VP 
Základy jak klienty správně 
odhadnout a přesvědčit 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

78 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2013/1597-PC/SP/VP 
Základy jak na emoce - klienta 
nebo i vlastní (rozvoj emoční 
inteligence) 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

79 MARLIN, s. r. o. 2013/1428-PC/SP/VP/PP Aktivizace seniorů PhDr. Jarmila Verešová vyhovuje 

80 MARLIN, s. r. o. 2013/1424-PC/SP/VP/PP Etika v pomáhajících profesích Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

81 MARLIN, s. r. o. 2013/1424-PC/SP/VP/PP Etika v pomáhajících profesích Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

82 MARLIN, s. r. o. 2013/1424-PC/SP/VP/PP Etika v pomáhajících profesích PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

83 MARLIN, s. r. o. 2013/1426-PC/SP/VP Návštěva v bytě klienta Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

84 MARLIN, s. r. o. 2013/1284-PC/SP/VP 
Úvod do zákonů a předpisů v 
sociální oblasti 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 



 

85 MARLIN, s. r. o. 2013/1430-PC/SP/VP/PP Zneužívání a týrání seniorů PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

86 SocioFactor s.r.o. 2013/1306-VP 
Management organizací v oblasti 
sociálních služeb 

Mgr. Lenka Waszutová vyhovuje 

87 Slezská diakonie  2013/1322-PK/PC/SP/VP 
Úvod do případové práce s 
klientem sociální služby 

Mgr. Martin Bednář, 
Ph.D. 

vyhovuje 

88 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2014/0142-PC/SP 
Úvod od individuálního plánování 
v službách sociální péče 

Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

89 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2014/0141-PC/SP/PP 
Komunikace s klientem v 
duševní krizi 

Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

90 
Vzdělávací centrum 
Turnov, o. p. s 

2014/0022-PC/SP/VP/PP Psychohygiena v sociální práci 
ThDr. Kateřina Brzáková, 

Th.D. 
vyhovuje 

91 MARLIN, s. r. o. 2014/0030-PC/SP/VP/PP 
Úvod do péče o osoby s 
demencí 

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

92 MARLIN, s. r. o. 2014/0354-PC/SP/PP 
Úvod do komunikace s klienty s 
rizikem v chování 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

93 MARLIN, s. r. o. 2014/0287-PC/SP/VP/PP Přístup zaměřený na člověka Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

94 MARLIN, s. r. o. 2014/0426-PC/SP/VP/PP 
Úvod do zákona o sociálních 
službách 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

95 MARLIN, s. r. o. 2014/0427-PC/SP/PP Úvod do stravování seniorů PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

96 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0368-PC/SP/VP/PP 
Komunikace v týmu a řešení 
složitých situací 

Ing. Kurt Čálek zamítnout 

97 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0368-PC/SP/VP/PP 
Komunikace v týmu a řešení 
složitých situací 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

98 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0366-PC/SP/VP/PP 
Týmová práce a syndrom 
vyhoření 

Ing. Kurt Čálek zamítnout 

99 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0366-PC/SP/VP/PP 
Týmová práce a syndrom 
vyhoření 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

100 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0685-PC/SP/VP/PP 
Úvod do legislativních změn v 
oblasti rodinného práva v 
návaznosti na nový OZ 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

101 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0687-PC/SP/VP/PP 
Syndrom vyhoření - prevence a 
ochrana 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

102 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0688-PC/SP/VP/PP 
Úvod do komunikace a práce s 
lidmi s mentálním postižením 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

103 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0689-VP 
Úvod do koučování v sociálních 
službách 

Bc. Iveta Malá vyhovuje 

104 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0692-PC/SP/VP/PP 
Kreativita jako cesta k osobnímu 
a profesnímu rozvoji 

Bc. Ilona Hlávková zamítnout 

105 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0692-PC/SP/VP/PP 
Kreativita jako cesta k osobnímu 
a profesnímu rozvoji 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

106 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0693-PC/PP Úvod do krizové intervence Bc. Iveta Malá vyhovuje 

107 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0695-PC/SP/VP/PP 
Základy komunikačních 
dovedností a asertivity v sociální 
oblasti 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

108 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0696-PC/SP/VP/PP 
Konflikt a efektivní komunikace v 
sociální oblasti 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

109 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0697-PC/SP/VP/PP 
Úvod do asertivity v sociální 
oblasti 

Bc. Iveta Malá zamítnout 



 

110 
Most ke vzdělání - 
Bridge to Education, 
o.s. 

2014/0704-PC/SP/VP/PP 
Komunikace s klienty vyžadující 
zvláštní přístup 

Bc. Iveta Malá zamítnout 

111 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0731-PC/SP/VP/PP 
Úvod do tématu etika a etické 
kodexy v sociální práci 

Ing. Kurt Čálek zamítnout 

112 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0731-PC/SP/VP/PP 
Úvod do tématu etika a etické 
kodexy v sociální práci 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

113 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0730-SP/VP 
Řízení a zavádění změn v 
organizaci poskytující sociální 
služby 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

114 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0732-SP/VP 
Hodnocení a motivace 
pracovníka 

Ing. Kurt Čálek zamítnout 

115 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2014/0732-SP/VP 
Hodnocení a motivace 
pracovníka 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

116 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2014/0807-PC/SP/PP 
Nemotivovaný a nespolupracující 
klient - úvod do problematiky 

Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

117 MARLIN, s. r. o. 2014/0940-PC/SP/VP/PP 
Alternativní komunikace v 
sociálních službách 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

118 MARLIN, s. r. o. 2014/0839-PC/SP/VP/PP 
Standardy kvality sociálních 
služeb 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

119 MARLIN, s. r. o. 2014/0941-PC/SP/VP/PP 
Úvod do práce klíčových 
pracovníků 

Mgr. Alena Jurečková vyhovuje 

120 MARLIN, s. r. o. 2014/0491-PC/SP/VP/PP Úvod do psychologie stáří  Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

121 MARLIN, s. r. o. 2014/0491-PC/SP/VP/PP Úvod do psychologie stáří  Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

122 MARLIN, s. r. o. 2014/0491-PC/SP/VP/PP Úvod do psychologie stáří  PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

123 MARLIN, s. r. o. 2014/0493-PC/SP/VP/PP 
Bilancování a reminiscenční 
terapie  

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

124 MARLIN, s. r. o. 2014/0847-PC/SP/VP/PP 
Úvod do struktury a legislativy v 
sociální oblasti 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

125 MARLIN, s. r. o. 2014/0992-VP 
Motivace, kontrola a hodnocení 
zaměstnanců v sociálních 
službách 

Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

126 Bc. Vítězslav Král 2014/1025-PC/SP/VP/PP 
Základy první pomoci v 
podmínkách sociálních služeb 

Daniel Klimetn, DiS. vyhovuje 

127 Bc. Vítězslav Král 2014/1025-PC/SP/VP/PP 
Základy první pomoci v 
podmínkách sociálních služeb 

Zdeněk Urbánek, DiS. vyhovuje 

128 Dr. Ing. Jiří Staněk 2014/1176-PC/SP/VP/PP Úvod do mediace Mgr. Tomáš Zmija vyhovuje 

129 MARLIN, s. r. o. 2014/1277-PC/SP/VP 
Jak zacházet s údaji o 
uživatelích sociálních služeb 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

130 MARLIN, s. r. o. 2014/1273-SP/VP 
Základy jednání se zájemcem o 
sociální službu 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

131 MARLIN, s. r. o. 2014/1269-SP/VP/PP 
Úvod do problematiky duševních 
nemocí 

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

132 MARLIN, s. r. o. 2014/1270-SP/VP 
Úvod do problematiky standardu 
č. 9, 10 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

133 MARLIN, s. r. o. 2014/1262-PC/SP 
Úvod do problematiky role 
klíčového pracovníka 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

134 MARLIN, s. r. o. 2014/1262-PC/SP 
Úvod do problematiky role 
klíčového pracovníka 

Mgr. Alena Jurečková vyhovuje 

135 QQT, s.r.o. 2014/1020-PC/SP/VP 
Jednání se zájemcem o službu 
jako základ kvalitního 
individuálního plánování 

Mgr. Karolína Harries vyhovuje 

136 Dr. Ing. Jiří Staněk 2014/1135-PC/SP/PP 
Úvod do problematiky sociálně - 
právní ochrany dětí 

Mgr. Tomáš Zmija vyhovuje 

137 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 
- Zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

2014/1077-PC/SP/VP/PP 
Ekonomické minimum pro 
pracovníky v pomáhajících 
profesích  

PhDr. Mgr. Jan Traxler vyhovuje 



 

138 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2014/1393-PC/SP/VP/PP 
Alzheimerova nemoc - Demence 
v obrazech 

Mgr. Lucie Pochlová vyhovuje 

139 

Asociace 
poskytovatelů 
sociálních služeb 
České republiky 

2014/1387-PC/SP/VP/PP 
Jak pečovat o klienty s 
Parkinsonovou nemocí 

Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

140 SocioFactor s.r.o. 2014/1369-SP/VP 

Rodina: teoretický základ tématu 
rodiny a rodinných konstelací, 
Kazuistika lektora – konkrétní 
zkušenost práce s rodinou, která 
prošla službou sociální 
asistence, Dítě: postavení dítěte 
v rodině, Rodina a její potřeby, 
Práce s vyhodnocováním potřeb 
jednotlivých členů rodiny, CAN 
frustrace potřeb, Prakticky 
procvičit zjišťování potřeb v 
průběhu jednání se zájemcem o 
službu, Prakticky procvičit 
zjišťování potřeb a možnosti 
naplňování potřeb v kontextu 
sociální práce s rodinou. 

Mgr. Alena Šarochová vyhovuje 

141 MARLIN, s. r. o. 2015/0006-PC/SP/VP 
Nouzové a havarijní situace při 
poskytování sociální služby 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

142 MARLIN, s. r. o. 2014/1361-PC/SP/VP Standard 1 Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

143 MARLIN, s. r. o. 2014/1479-PC/SP/VP 
Úvod do zákonů a předpisů 
sociálního zabezpečení 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

144 MARLIN, s. r. o. 2014/1480-PC/SP/VP 
Úvod do problematiky zvyšování 
kvality sociální služby 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

145 MARLIN, s. r. o. 2014/1482-SP/VP 
Přehled dávek sociálního 
zabezpečení 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

146 MARLIN, s. r. o. 2014/1481-PC/SP/VP 
Specifika komunikace se seniory 
včetně základů augmentativní 
komunikace 

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

147 MARLIN, s. r. o. 2015/0100-PC/SP/VP 
Základy sebepoznání a 
sebereflexe jako součásti práce 
v sociální oblasti 

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 

148 MARLIN, s. r. o. 2015/0225-PC/SP 
Seznámení s možnostmi 
volnočasových aktivit pro klienty 
sociálních služeb 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

149 MARLIN, s. r. o. 2015/0106-PC/SP/PP 
Úvod do řešení konfliktů a sporů 
v sociálních službách 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

150 MARLIN, s. r. o. 2015/0106-PC/SP/PP 
Úvod do řešení konfliktů a sporů 
v sociálních službách 

Mgr. Alena Jurečková vyhovuje 

151 MARLIN, s. r. o. 2015/0230-PC/SP/VP 
Základy první pomoci v rámci 
poskytování sociální služby 

Mgr. Renáta 
Bělohlávková 

vyhovuje 

152 MARLIN, s. r. o. 2015/0230-PC/SP/VP 
Základy první pomoci v rámci 
poskytování sociální služby 

Mgr. Věra Mynářová vyhovuje 

153 MARLIN, s. r. o. 2015/0230-PC/SP/VP 
Základy první pomoci v rámci 
poskytování sociální služby 

Petr Vodstrčil vyhovuje 

154 MARLIN, s. r. o. 2015/0109-PC/SP/VP/PP 
Prevence syndromu vyhoření v 
praxi pomáhajících pracovníků 

Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

155 MARLIN, s. r. o. 2015/0109-PC/SP/VP/PP 
Prevence syndromu vyhoření v 
praxi pomáhajících pracovníků 

PhDr. Jarmila Verešová zamítnout 

156 MARLIN, s. r. o. 2015/0231-SP/VP 
Úvod do organizačních 
dovedností v sociálních službách 

Bc. Mgr. Víta Klamtová vyhovuje 

157 MARLIN, s. r. o. 2015/0233-PC/SP 
Základy komunikačních 
dovedností pro pomáhající 
pracovníky 

Mgr. Alena Jurečková zamítnout 



 

158 MARLIN, s. r. o. 2015/0098-VP 
Hodnocení a motivace 
zaměstnanců v sociálních 
službách 

Mgr. Věra Mynářová zamítnout 

159 
EDUCO CENTRUM, 
s. r. o. 

2015/0142-SP/VP Výcvik krizové intervence Bc. Marek Holba vyhovuje 

160 
EDUCO CENTRUM, 
s. r. o. 

2015/0142-SP/VP Výcvik krizové intervence Bc. Petra Kubínová vyhovuje 

161 
EDUCO CENTRUM, 
s. r. o. 

2015/0142-SP/VP Výcvik krizové intervence Mgr. Lenka Vaňková vyhovuje 

162 
Kvalifikační a 
personální agentura, 
o.p.s. 

2015/0405-PK 

Úvod do problematiky kvality v 
sociálních službách, standardy 
kvality sociálních služeb, Základy 
komunikace, rozvoj 
komunikačních dovedností, 
asertivita, metody alternativní 
komunikace, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
somatologie, Etika výkonu 
činnosti pracovníka v sociálních 
službách, lidská práva a 
důstojnost, Metody sociální 
práce, sociálně právní 
problematika, zákon o sociálních 
službách 

Mgr. Kamila Raszka vyhovuje 

163 Vzdělávání s.r.o. 2015/0300-PC/SP/PP 

Úvod do problematiky oblastí 
postižení (triády) poruch 
autistického spektra, Specifika 
komunikace u osob s PAS 

Daniela Kurečková vyhovuje 

164 Vzdělávání s.r.o. 2015/0300-PC/SP/PP 

Aplikace Pictogram room - 
systém snímání těla pomocí 
kamery a projektoru, Aplikace 
usnadňující komunikaci pro 
využití v přenosných 
komunikačních zařízeních, 
Komunikační technologie v praxi, 
výhody a rizika využití 
komunikačních technologií v 
podpoře komunikace, závěrečné 
shrnutí 

Ing. Martina Lintnerová vyhovuje 

165 Vzdělávání s.r.o. 2015/0300-PC/SP/PP 

Aplikace Pictogram room - 
systém snímání těla pomocí 
kamery a projektoru, Aplikace 
usnadňující komunikaci pro 
využití v přenosných 
komunikačních zařízeních 

Jan Lintner vyhovuje 

166 
Centrum pro rozvoj 
péče o duševní 
zdraví, z.s. 

2015/0527-SP 
Umíme se domluvit: sociální 
práce s duševně nemocnými 
zaměřená na zotavení klienta 

PhDr. Světlana 
Soldánová 

vyhovuje 

167 Dr. Ing. Jiří Staněk 2015/0662-SP 
Správní řád a specifika řízení u 
nepojistných sociálních dávek - 
úvod do problematiky 

Mgr. Zdenek Živčák vyhovuje 

168 
Dítě, rodič, prarodič, 
z.s. 

2015/0912-PC/SP 
Úvod do práce klíčového 
pracovníka 

Mgr. Helena Čálková vyhovuje 

 


